
 

 

那珂市高齢者等配食サービス事業を 

ご利用しているかたへ 

 

令和７年 4月 1日(火)から、人件費の上昇及び食材費等の高騰

により、下記のとおり利用料金を変更させていただく予定です。 

利用者様のご負担が増えることを心よりお詫び申し上げますと 

ともに、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

利用料金変更のお知らせ 

配食料金(一食あたり) 

現行 変更後 

700 円 800 円 

利用者負担額 

非課税世帯 380 円 450 円 

課税世帯 480 円 550 円 

市負担額 

非課税世帯 320 円 350 円 

課税世帯 220 円 250 円 

 

【問合せ】 

那珂市保健福祉部介護長寿課 

高齢者支援グループ（市役所１階） 

窓口②介護保険と高齢者福祉 

電話：029-298-1111（内線 132・133） 

 


